

Ref: AFL/BSE & NSE/2019-20/

13.02.2020

BSE Limited,
Corporate Relations Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, Phiroze Jeejeeboy
Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

National Stock Exchange India Ltd. Exchange Plaza Bandra (East)

Mumbai – 400 0051

BSE Code: 512573

NSE Code: AVANTIFEED

Dear Sir,

Sub: Avanti Feeds Limited – Next Meeting of Board of Directors to be held on 24th February, 2020 - Publication of Notice in Newspapers in connection with the

Board Meeting - Reg.

Ref: Our letter No: AFL/BSE & NSE/2019-20/ dated 11.02.2020

Further to our letter cited, we enclose herewith copies of News Paper clippings published on 13th February, 2020 in Financial Express (all editions) and Andhra Prabha (Hyderabad and Visakhapatnam editions), in connection with the Meeting of Board of Directors of our Company, to be held on 24.02.2020, inter alia to consider (i) declaration of interim dividend for the financial year 2019-20 and (ii) to fix the Record Date for payment of Interim Dividend, if any.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully for Avanti Feeds Limited

C. Ramachandra Rao Joint Managing Director, Company Secretary & CFO

Encl: As above.



Financial Expresen 13/02/20



Regd. Office: Flat No. 103, Ground Floor, R Square, Pandurang apuram, Visakhapatnam-530003, A.P.,

Corporate Office: G-2, Concorde Apartments, 6-3-658, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana

Tel: 040-23310260/261

E-mail: avantiho@avantifeeds.com,

Website: www.avantifeeds.com

CIN: L16001AP1993PLC095778

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 24th February, 2020 inter alia (i) to consider Interim Dividend for the financial year 2019-20 and (ii) to fix the Record Date for payment of Interim Dividend, if any.

The information contained in this Notice is also available on the website of the Company www.avantifeeds.com and also on the website of Stock Exchanges viz., BSE Ltd. - and National Stock Exchange.

For AVANTI FEEDS LIMITED 8d/-

C.RAMACHANDRA RAO JOINT MANAGING DIRECTOR, COMPANY SECRETARY & CFO

Place: Hyderabad Date: 12.02.2020



Andera Poabha 13/02/20



బెర్ : 040-23310260/261. వెచ్చాటి : www.avantifeeds.com

ప్రదేశం : హైదరాబాద్

: 12-02-2020

సమోచిత కార్యాలయం : ప్లాట్ నెం.103. గ్రౌండ్ ఫ్లెక్ర్, ఆర్ స్ట్వీక్, పాందురంగాపురం, విశాఖపట్నం-530 003, అంధ్రప్రదేశ్.

కార్పొరేట్ కార్యాలయం: జ-2, కాన్8ోర్డ్ అపార్ట్మమెంట్లో, 6-3-658, సోమాజగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ.

> ສ-ລັນວນຍ໌ : avantiho@avantifeeds.com, ກໍສລຄົ: ລອ້16001ລີລ1993ລີລອ້ກີ095778

ృపకటన

ెంబీ (ఎల్ఒడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 అనుసరించి ఇందుమూలముగా ప్రకటించునది ఏమనగా ఇతర విషయాలతో పాటు (i) ఆర్థిక సంవత్సరం 2019-20 కొరకు మధ్యంతర డివిడెండ్ ను పరిశీలించుటకు మరియు (ii) ఒకవేళ ఏమైనా ఉంటే మధ్యంతర డివిడెండ్ యొక్క చెల్లింపు కొరకు రికార్య తేదీని నిర్ణయించుటకు కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్మ సమావేశం సోమవారం 24. ఫిబ్రవరి 2020న జరుగును.

ఈ నోటీసులో ఉన్న సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెట్సైట్ www.avantifeeds.com మరియు స్టాక్ ఎక్బ్లేంజ్ల వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఇ రిమీటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బ్లేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్లలో కూడా అందుబాటులో గలరు. అవంతి ఫీడ్స్ లీమిటెడ్ కొరకు

సం/- సి. రామచండ్ర రావు జాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్,

జాయింట్ మెనేజింగ్ డైరెక్టర్, కంపెనీ స్మౌకటరీ & సిఎఫ్ఓ

